Feldschiessen / Tir en campagne 2012 AG 50/25m

Rang Resultat
Résultat
1 171
2 171
3 171
4 169
5 168 (72)
6 167
7 167
8 165
9 164
10 163
11 160
12 160
13 159
14 159 (64)
15 157 (63)
16 157
17 157
18 157
19 157
20 153
21 152
22 151
23 147
24 145
25 143
26 141
27 141
28 137 (53)
29 135
30 135
31 133
32 126
33 122
34 121
35 120
36 110
37 101
38 97
39 91
39 Teilnehmer /
Participants
2011 84
2010 32
2009 30

Kranze / médailles
Karten / cartes

Riniken Pistolensektion

Schiitze
Tireur

Zurcher Kurt

Bauer Richard
Sagermann Burkhardt
Bichsel Herbert
Machler Marcel
Wiist Stefan

Boss Liechti Miriam
Henry Yves

Berner Dominique
Oberholzer Walter
Diethelm Karl

Kunz Ulrich

Lang Herbert
Obrist Markus
Vogtli Martin
Schlatter Rudolf
Graf Bernhard
Suter Rico

Suss Peter
Neumann Enrico
Kl6tzli Konrad
Réthlisberger Dave
Boss Patrick
Fiechter Markus
Arnold Franz
Hager Gottlieb
Schar Rudolf
Obrist Peter
Hausammann Fredy
Bahni Jakob
Lischer Heinrich
Fluckiger Kevin
Riedener Eric
Fluckiger Daniel
Bossert Walter
Nyffeler Patric
Muller Stephan
Henry Estelle

Graf Alexander

Mittelwert der 3 Jahre /
moyenne des 3 années

49

16
21

Jahrgang
Né en

52
63
72
49
59
64
66
1988
80
38
36
a7
1953
69
37
42
54
1964
80
75
43
66
69
59
52
33
1961
67
1934
45
1937
1988
85
1980
42
1980
1966
1984
92
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Kranzquote
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Auszeichn.
Mention
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Teilnehmer / participants 25m
Teilnehmer / participants 50m
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Waffe
Arme

75
49
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